根据公开招标的结果，甲方确定乙方为梧州市反腐倡廉教育基地 2026-2027

年物业服务采购项目的服务单位。为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人

民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规及采购文

件规定条款和乙方响应文件及其承诺，甲乙双方同意签订本合同并共同遵守。

第一条 合同标的和服务内容

项号
标的名称

服务期限

（月）①

服务费标准

（元/月）②

单项小计（元）

④

＝①×②

1
梧州市反腐倡廉教育基

地 2026-2027 年物业服

务采购项目

12 112537.52 1350450.24

合计 1350450.24 元

合同金额（元） 人民币（大写）：壹佰叁拾伍万零肆佰伍拾元贰角肆分

服务期限 2026 年 2月 3日至 2027 年 2 月 2日

服务地点
梧州市反腐倡廉教育基地（地址：梧州市万秀区工业园区星裕

路 8号）。

说明：

1.费用包含全部服务内容，应包含：人员工资、社会保险、节假日加班补贴、

员工福利、投标公司的管理费及合理利润、法定税费、投标费用等一切相关

费用。除此外，甲方无需再承担其他任何费用。

2.人员基本工资不得低于本年度梧州市最低劳动工资。

第二条权利和义务

1.甲方权利和义务

1.1 甲方有权要求乙方按时、按质、按量、按计划与合同协议约定完成本